
遗 失

加装电梯热线-18258861280加装电梯热线-18258861280招商合作

张莉遗失杭派市场1072-1073保证金发票贰万元整声明作废。张莉遗失杭派市场1072-1073保证金发票贰万元整声明作废。

浙江蓝天环保高科技股份有限公司，遗失代码为 TS4233182
-2024 气瓶充装许可证和 TS9233022-2024 移动式压力容器充
装许可证，现声明作废。

公 告
中标结果公告：兹有杭州沈家桥股份经济合作社的“杭州市拱
墅区莫茶坞地块委托第三方管理”项目已完成开评标工作。现
将中标结果公示如下：中标人：浙江澳浓城市环境服务有限公
司。中标金额：壹佰肆拾壹万陆仟陆佰元整/每年（小写：
￥1416600元/年）。如有异议，请在公示之日起3天内将书面形
式递交招标人。联系人：周工，联系电话：18058419576。杭州沈
家桥股份经济合作社 2024年05月28日

※本栏目所刊均系刊登人观点、表述，不代表本报观点，特此告知。

分类广告 订版热线：0571-85311120
微 信：qjwbflgg

讣 告
中国共产党党员、浙江日报报业集团高级记者来永祥

同志因病医治无效，于 2024 年 5 月 26 日在杭州逝世，享年
72岁。

来永祥同志是杭州萧山人，1970 年 9 月参加工作，
1973 年 3 月加入中国共产党。1977 年 9 月起进入浙江日
报社，历任浙江日报文教部记者、钱江晚报副总编辑、浙江
日报总编办主任、集团编委委员、集团编委委员兼今日早
报总编辑。2013年12月退休。

来永祥同志遗体告别仪式，定于2024年5月30日9时
10分在杭州殡仪馆7号厅举行。

谨作讣闻。

妻子：冯颖平 女儿：来熠 泣告
2024年5月27日

QIANJIANG EVENING NEWSQIANJIANG EVENING NEWS

2024.5.28 星期二 今日接稿 明日刊登 咨询电话 0571-853111202024.5.28 星期二 今日接稿 明日刊登 咨询电话 0571-85311120 14

分类·广告

中国体育彩票排列3(浙江省)第24138期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年5月月27日日
本期全国销售金额本期全国销售金额:48,349,980元元,本省本省(区区、、市市)销售金额销售金额:4,112,772元元
本期开奖号码：本期开奖号码：9 9 7

本期中奖情况本期中奖情况

投注方式投注方式 全国中奖注数全国中奖注数 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

直选直选 22,933注注 2,496注注 1,040元元
组选组选3 18,017注注 1,037注注 346元元
组选组选6 0注注 0注注 173元元

48,687,356.80元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年7月26日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票足球4场进球第24113期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年5月月27日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：1,688,112元元

主队主队
利利 兹兹 南安南安

普普
恩波恩波
利利
罗罗 马马 弗洛弗洛

西西
乌迪乌迪
内内

波尔波尔
图图

里斯里斯
本本

结果结果 0 1 2 1 0 1 1 1
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 95注注 11,372.00元元 1,080,340.00元元
合计合计 95注注 --- 1,080,340.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年7月26日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第24138期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年5月月27日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：21,729,698元元
本期开奖号码：本期开奖号码：9 9 7 5 5

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 39注注 100,000元元 3,900,000元元

合计合计 39注注 --- 3,900,000元元

35,759,554.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年7月26日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票足球6场半全场胜平负第24113期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年5月月27日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：229,594元元

主队主队
利利
兹兹
利利
兹兹
亚亚
特特
兰兰

亚亚
特特
兰兰

恩恩
波波
利利

恩恩
波波
利利

弗弗
洛洛
西西

弗弗
洛洛
西西

拉拉
齐齐
奥奥

拉拉
齐齐
奥奥

波波
尔尔
图图

波波
尔尔
图图

客队客队
南南
安安
普普

南南
安安
普普

都都
灵灵
都都
灵灵
罗罗
马马
罗罗
马马
乌乌
迪迪
内内

乌乌
迪迪
内内

萨萨
索索
洛洛

萨萨
索索
洛洛

里里
斯斯
本本

里里
斯斯
本本

结果结果 0 0 3 3 1 3 1 0 1 1 1 1
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 0注注 --- 0.00元元
合计合计 0注注 --- 0.00元元

146,940.16元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年7月26日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省20选5第24138期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年5月月27日日
本期销售金额：本期销售金额：156,802元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 02 04 07 09 20
本期出球顺序：本期出球顺序： 07 20 02 04 09

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

一等奖一等奖 3注注 5,800元元
二等奖二等奖 513注注 50元元
三等奖三等奖 6,756注注 5元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年7月26日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期开奖日期:2024年年5月月27日日 本期全国销售金额本期全国销售金额:296,628,686元元
本期使用第本期使用第3套摇奖球套摇奖球 前区　　　　前区　　　　 后区后区

中国体育彩票超级大乐透第24060期开奖公告

本期出球顺序：本期出球顺序： 30 21 25 28 03　　　　12 01
本期开奖号码：本期开奖号码： 03 21 25 28 30　　　　01 12

本期中奖情况本期中奖情况
奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等一等
奖奖

基本基本 2注注 10,000,000元元 20,000,000元元
追加追加 2注注 8,000,000元元 16,000,000元元

二等二等
奖奖

基本基本 67注注 249,663元元 16,727,421元元
追加追加 24注注 199,730元元 4,793,520元元

三等奖三等奖 165注注 10,000元元 1,650,000元元
三等奖派奖三等奖派奖 57注注 5,000元元 285,000元元
四等奖四等奖 406注注 3,000元元 1,218,000元元

四等奖派奖四等奖派奖 152注注 1,500元元 228,000元元
五等奖五等奖 13,336注注 300元元 4,000,800元元

五等奖派奖五等奖派奖 5,674注注 150元元 851,100元元
六等奖六等奖 14,658注注 200元元 2,931,600元元

六等奖派奖六等奖派奖 6,037注注 100元元 603,700元元
七等奖七等奖 34,655注注 100元元 3,465,500元元

七等奖派奖七等奖派奖 13,889注注 50元元 694,450元元
八等奖八等奖 464,857注注 15元元 6,972,855元元

八等奖派奖八等奖派奖 190,749注注 7.5元元 1,430,617.5元元
九等奖九等奖 5,457,337注注 5元元 27,286,685元元

九等奖派奖九等奖派奖 2,221,553注注 2.5元元 5,553,882.5元元
合计合计 --- --- 114,693,131元元

注:派奖规则详见《关于开展2024年超级大乐透派奖活动的公告》。
本期一等奖出自：湖北(基本2注 追加2注)。
972,277,348.85元奖金滚入下期奖池。元奖金滚入下期奖池。
固定奖派奖奖金余额固定奖派奖奖金余额15,651,177.5元。元。
本期兑奖截止日为2024年7月26日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票足球胜平负第24085期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年5月月27日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：42,837,604元元

主队主队
利利
兹兹
亚亚
特特
兰兰

那那
不不
勒勒

恩恩
波波
利利

弗弗
洛洛
西西

拉拉
齐齐
奥奥

维维
罗罗
纳纳

塞塞
尔尔
塔塔

拉拉
斯斯
帕帕

塞塞
维维
利利

波波
尔尔
图图

罗罗
森森
博博

维维
京京
布布
兰兰

客队客队
南南
安安
普普

都都
灵灵
莱莱
切切
罗罗
马马
乌乌
迪迪
内内

萨萨
索索
洛洛

国国
米米
巴巴
伦伦
西西

阿阿
拉拉
维维

巴巴
萨萨
里里
斯斯
本本

克克
里里
斯斯

汉汉
坎坎
莫莫
尔尔
德德

结果结果 0 3 1 3 0 1 1 1 1 0 1 3 3 0
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 0注注 --- 0.00元元
二等奖二等奖 20注注 411,240.00元元 8,224,800.00元元
合计合计 20注注 --- 8,224,800.00元元

36,364,311.30元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年7月26日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3(浙江省)第24138期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年5月月27日日
本期全国销售金额本期全国销售金额:48,349,980元元,本省本省(区区、、市市)销售金额销售金额:4,112,772元元
本期开奖号码：本期开奖号码：9 9 7

本期中奖情况本期中奖情况

投注方式投注方式 全国中奖注数全国中奖注数 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

直选直选 22,933注注 2,496注注 1,040元元
组选组选3 18,017注注 1,037注注 346元元
组选组选6 0注注 0注注 173元元

48,687,356.80元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年7月26日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票足球4场进球第24113期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年5月月27日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：1,688,112元元

主队主队
利利 兹兹 南安南安

普普
恩波恩波
利利
罗罗 马马 弗洛弗洛

西西
乌迪乌迪
内内

波尔波尔
图图

里斯里斯
本本

结果结果 0 1 2 1 0 1 1 1
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 95注注 11,372.00元元 1,080,340.00元元
合计合计 95注注 --- 1,080,340.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年7月26日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第24138期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年5月月27日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：21,729,698元元
本期开奖号码：本期开奖号码：9 9 7 5 5

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 39注注 100,000元元 3,900,000元元

合计合计 39注注 --- 3,900,000元元

35,759,554.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年7月26日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票足球6场半全场胜平负第24113期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年5月月27日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：229,594元元

主队主队
利利
兹兹
利利
兹兹
亚亚
特特
兰兰

亚亚
特特
兰兰

恩恩
波波
利利

恩恩
波波
利利

弗弗
洛洛
西西

弗弗
洛洛
西西

拉拉
齐齐
奥奥

拉拉
齐齐
奥奥

波波
尔尔
图图

波波
尔尔
图图

客队客队
南南
安安
普普

南南
安安
普普

都都
灵灵
都都
灵灵
罗罗
马马
罗罗
马马
乌乌
迪迪
内内

乌乌
迪迪
内内

萨萨
索索
洛洛

萨萨
索索
洛洛

里里
斯斯
本本

里里
斯斯
本本

结果结果 0 0 3 3 1 3 1 0 1 1 1 1
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 0注注 --- 0.00元元
合计合计 0注注 --- 0.00元元

146,940.16元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年7月26日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省20选5第24138期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年5月月27日日
本期销售金额：本期销售金额：156,802元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 02 04 07 09 20
本期出球顺序：本期出球顺序： 07 20 02 04 09

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

一等奖一等奖 3注注 5,800元元
二等奖二等奖 513注注 50元元
三等奖三等奖 6,756注注 5元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年7月26日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期开奖日期:2024年年5月月27日日 本期全国销售金额本期全国销售金额:296,628,686元元
本期使用第本期使用第3套摇奖球套摇奖球 前区　　　　前区　　　　 后区后区

中国体育彩票超级大乐透第24060期开奖公告

本期出球顺序：本期出球顺序： 30 21 25 28 03　　　　12 01
本期开奖号码：本期开奖号码： 03 21 25 28 30　　　　01 12

本期中奖情况本期中奖情况
奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等一等
奖奖

基本基本 2注注 10,000,000元元 20,000,000元元
追加追加 2注注 8,000,000元元 16,000,000元元

二等二等
奖奖

基本基本 67注注 249,663元元 16,727,421元元
追加追加 24注注 199,730元元 4,793,520元元

三等奖三等奖 165注注 10,000元元 1,650,000元元
三等奖派奖三等奖派奖 57注注 5,000元元 285,000元元
四等奖四等奖 406注注 3,000元元 1,218,000元元

四等奖派奖四等奖派奖 152注注 1,500元元 228,000元元
五等奖五等奖 13,336注注 300元元 4,000,800元元

五等奖派奖五等奖派奖 5,674注注 150元元 851,100元元
六等奖六等奖 14,658注注 200元元 2,931,600元元

六等奖派奖六等奖派奖 6,037注注 100元元 603,700元元
七等奖七等奖 34,655注注 100元元 3,465,500元元

七等奖派奖七等奖派奖 13,889注注 50元元 694,450元元
八等奖八等奖 464,857注注 15元元 6,972,855元元

八等奖派奖八等奖派奖 190,749注注 7.5元元 1,430,617.5元元
九等奖九等奖 5,457,337注注 5元元 27,286,685元元

九等奖派奖九等奖派奖 2,221,553注注 2.5元元 5,553,882.5元元
合计合计 --- --- 114,693,131元元

注:派奖规则详见《关于开展2024年超级大乐透派奖活动的公告》。
本期一等奖出自：湖北(基本2注 追加2注)。
972,277,348.85元奖金滚入下期奖池。元奖金滚入下期奖池。
固定奖派奖奖金余额固定奖派奖奖金余额15,651,177.5元。元。
本期兑奖截止日为2024年7月26日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票足球胜平负第24085期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年5月月27日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：42,837,604元元

主队主队
利利
兹兹
亚亚
特特
兰兰

那那
不不
勒勒

恩恩
波波
利利

弗弗
洛洛
西西

拉拉
齐齐
奥奥

维维
罗罗
纳纳

塞塞
尔尔
塔塔

拉拉
斯斯
帕帕

塞塞
维维
利利

波波
尔尔
图图

罗罗
森森
博博

维维
京京
布布
兰兰

客队客队
南南
安安
普普

都都
灵灵
莱莱
切切
罗罗
马马
乌乌
迪迪
内内

萨萨
索索
洛洛

国国
米米
巴巴
伦伦
西西

阿阿
拉拉
维维

巴巴
萨萨
里里
斯斯
本本

克克
里里
斯斯

汉汉
坎坎
莫莫
尔尔
德德

结果结果 0 3 1 3 0 1 1 1 1 0 1 3 3 0
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 0注注 --- 0.00元元
二等奖二等奖 20注注 411,240.00元元 8,224,800.00元元
合计合计 20注注 --- 8,224,800.00元元

36,364,311.30元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年7月26日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。


